

附件 1： 采购包预算标的金额清单

单位：元

序号	采购项目	主要技术参数及要求	数量	单位	单价	总价
1	城川镇呼和陶勒盖嘎查有线电视及网络接入服务	详见清单 1	1	项	368,734.00	368,734.00
2	城川镇哈日色日嘎查有线电视及网络接入服务	详见清单 2	1	项	511,020.00	511,020.00
3	城川镇乌定希泊日嘎查有线电视及网络接入服务	详见清单 3	1	项	265,066.00	265,066.00
4	城川镇新寨子嘎查（希里嘎查）有线电视及网络接入服务	详见清单 4	1	项	188,446.00	188,446.00
5	城川镇巴彦希里嘎查有线电视及网络接入服务	详见清单 5	1	项	448,094.00	448,094.00
6	城川镇珠拉图嘎查有线电视及网络接入服务	详见清单 6	1	项	334,050.00	334,050.00
7	城川镇马鞍桥村有线电视及网络接入服务	详见清单 7	1	项	276,744.00	276,744.00
8	敖勒召其镇敖勒召其嘎查有线电视及网络接入服务	详见清单 8	1	项	628,558.00	628,558.00
9	敖勒召其镇查干巴拉嘎苏嘎查有线电视及网络接入服务	详见清单 9	1	项	591,250.00	591,250.00
10	敖勒召其镇马场井村有线电视及网络接入服务	详见清单 10	1	项	288,637.00	288,637.00
11	敖勒召其镇伊克乌素嘎查有线电视及网络接入服务	详见清单 11	1	项	494,580.00	494,580.00
12	昂素镇巴彦希里嘎查有线电视及网络接入服务	详见清单 12	1	项	613,215.00	613,215.00
13	昂素镇沙日胡舒嘎查有线电视及网络接入服务	详见清单 13	1	项	370,096.00	370,096.00
14	昂素镇巴彦乌素嘎查有线电视及网络接入服务	详见清单 14	1	项	579,800.00	579,800.00
15	昂素镇乌兰胡舒嘎查有线电视及网络接入服务	详见清单 15	1	项	449,330.00	449,330.00
16	上海庙镇阿勒台嘎查有线电视及网络接入服务	详见清单 16	1	项	542,975.00	542,975.00
17	上海庙镇特布德嘎查有线电视及网络接入服务	详见清单 17	1	项	853,820.00	853,820.00
18	有线传输线路接入	详见清单 18	1	项	4,387,360.46	4,387,360.46
合计	大写：壹仟贰佰壹拾玖万壹仟柒佰柒拾伍元肆角陆分					12,191,775.46

清单 1、城川镇呼和陶勒盖嘎查（134 户）有线电视及网络接入服务

序号	标的名称	单位	数量	单价限额	标的金额限额	备注
1	挖沟	公里	40.00	4,000.00	160,000.00	
2	回填	公里	40.00	600.00	24,000.00	
3	挖沟放线	公里	40.00	1,000.00	40,000.00	
4	过路	处	8.00	2,000.00	16,000.00	
5	支线放线	公里	108.63	1,000.00	108,634.00	
6	用户终端接入安装服务 （包含互联网宽带和电 视信号）	户	134.00	150.00	20,100.00	
合计	大写：叁拾陆万捌仟柒佰叁拾肆元整				368,734.00	

清单 2、城川镇哈日色日嘎查（161 户）有线电视及网络接入服务

序号	标的名称	单位	数量	单价限额	标的金额限额	备注
1	挖沟	公里	55.00	4,000.00	220,000.00	
2	回填	公里	55.00	600.00	33,000.00	
3	挖沟放线	公里	55.00	1,000.00	55,000.00	
4	过路	处	10.00	2,000.00	20,000.00	
5	支线放线	公里	158.87	1,000.00	158,870.00	
6	用户终端接入安装服务 （包含互联网宽带和电 视信号）	户	161.00	150.00	24,150.00	
合计	大写：伍拾壹万壹仟零贰拾元整				511,020.00	

清单 3、城川镇乌定希泊日嘎查（105 户）有线电视及网络接入服务

序号	标的名称	单位	数量	单价限额	标的金额限额	备注
1	挖沟	公里	30.00	4,000.00	120,000.00	
2	回填	公里	30.00	600.00	18,000.00	
3	挖沟放线	公里	30.00	1,000.00	30,000.00	
4	过路	处	5.00	2,000.00	10,000.00	
5	支线放线	公里	71.32	1,000.00	71,316.00	
6	用户终端接入安装服务（包含互联网宽带和电视信号）	户	105.00	150.00	15,750.00	
合计	大写：贰拾陆万伍仟零陆拾陆元整				265,066.00	

清单 4、城川镇新寨子嘎查、希里嘎查（130 户）有线电视及网络接入服务

序号	标的名称	单位	数量	单价限额	标的金额限额	备注
1	挖沟	公里	20.73	4,000.00	82,920.00	
2	回填	公里	20.73	600.00	12,438.00	
3	挖沟放线	公里	20.73	1,000.00	20,730.00	
4	过路	处	6.00	2,000.00	12,000.00	
5	支线放线	公里	40.86	1,000.00	40,858.00	
6	用户终端接入安装服务（包含互联网宽带和电视信号）	户	130.00	150.00	19,500.00	
合计	大写：壹拾捌万捌仟肆佰肆拾陆元整				188,446.00	

清单 5、城川镇巴彦希里嘎查（151 户）有线电视及网络接入服务

序号	标的名称	单位	数量	单价限额	标的金额限额	备注
1	挖沟	公里	53.00	4,000.00	212,000.00	
2	回填	公里	53.00	600.00	31,800.00	
3	挖沟放线	公里	53.00	1,000.00	53,000.00	
4	过路	处	8.00	2,000.00	16,000.00	
5	支线放线	公里	112.64	1,000.00	112,644.00	
6	用户终端接入安装服务(包含互联网宽带和电视信号)	户	151.00	150.00	22,650.00	
合计	大写：肆拾肆万捌仟零玖拾肆元整				448,094.00	

清单 6、城川镇珠拉图嘎查（153 户）有线电视及网络接入服务

序号	标的名称	单位	数量	单价限额	标的金额限额	备注
1	挖沟	公里	35.00	4,000.00	140,000.00	
2	回填	公里	35.00	600.00	21,000.00	
3	挖沟放线	公里	35.00	1,000.00	35,000.00	
4	过路	处	5.00	2,000.00	10,000.00	
5	支线放线	公里	105.10	1,000.00	105,100.00	
6	用户终端接入安装服务（包含互联网宽带和电视信号）	户	153.00	150.00	22,950.00	
合计	大写：叁拾叁万肆仟零伍拾元整				334,050.00	

清单 7、城川镇马鞍桥村（168 户）有线电视及网络接入服务

序号	标的名称	单位	数量	单价限额	标的金额限额	备注
1	挖沟	公里	35.00	4,000.00	140,000.00	
2	回填	公里	35.00	600.00	21,000.00	
3	挖沟放线	公里	35.00	1,000.00	35,000.00	
4	过路	处	7.00	2,000.00	14,000.00	
5	支线放线	公里	41.54	1,000.00	41,544.00	
6	用户终端接入安装服务（包含互联网宽带和电视信号）	户	168.00	150.00	25,200.00	
合计	大写：贰拾柒万陆仟柒佰肆拾肆元整				276,744.00	

清单 8、敖勒召其镇敖勒召其嘎查（280 户）有线电视及网络接入服务

序号	标的名称	单位	数量	单价限额	标的金额限额	备注
1	挖沟	公里	70.48	4,000.00	281,920.00	
2	回填	公里	70.48	600.00	42,288.00	
3	挖沟放线	公里	70.48	1,000.00	70,480.00	
4	过路	处	15.00	2,000.00	30,000.00	
5	支线放线	公里	161.87	1,000.00	161,870.00	
6	用户终端接入安装服务（包含互联网宽带和电视信号）	户	280.00	150.00	42,000.00	
合计	大写：陆拾贰万捌仟伍佰伍拾捌元整				628,558.00	

清单 9、敖勒召其镇查干巴拉嘎苏嘎查（199 户）有线电视及网络接入服务

序号	标的名称	单位	数量	单价限额	标的金额限额	备注
1	挖沟	公里	59.00	4,000.00	236,000.00	
2	回填	公里	59.00	600.00	35,400.00	
3	挖沟放线	公里	59.00	1,000.00	59,000.00	
4	过路	处	10.00	2,000.00	20,000.00	
5	支线放线	公里	211.00	1,000.00	211,000.00	
6	用户终端接入安装服务 （包含互联网宽带和电视信号）	户	199.00	150.00	29,850.00	
合计	大写：伍拾玖万壹仟贰佰伍拾元整				591,250.00	

清单 10、敖勒召其镇马场井村（266 户）有线电视及网络接入服务

序号	标的名称	单位	数量	单价限额	标的金额限额	备注
1	挖沟	公里	30.00	4,000.00	120,000.00	
2	回填	公里	30.00	600.00	18,000.00	
3	挖沟放线	公里	30.00	1,000.00	30,000.00	
4	过路	处	12.00	2,000.00	24,000.00	
5	支线放线	公里	56.74	1,000.00	56,737.00	
6	用户终端接入安装服务 （包含互联网宽带和电视信号）	户	266.00	150.00	39,900.00	
合计	大写：贰拾捌万捌仟陆佰叁拾柒元整				288,637.00	

清单 11、敖勒召其镇伊克乌素嘎查（202 户）有线电视及网络接入服务

序号	标的名称	单位	数量	单价限额	标的金额限额	备注
1	挖沟	公里	45.00	4,000.00	180,000.00	
2	回填	公里	45.00	600.00	27,000.00	
3	挖沟放线	公里	45.00	1,000.00	45,000.00	
4	过路	处	10.00	2,000.00	20,000.00	
5	支线放线	公里	192.28	1,000.00	192,280.00	
6	用户终端接入安装服务（包含互联网宽带和电视信号）	户	202.00	150.00	30,300.00	
合计	大写：肆拾玖万肆仟伍佰捌拾元整				494,580.00	

清单 12、昂素镇巴彦希里嘎查（178 户）有线电视及网络接入服务

序号	标的名称	单位	数量	单价限额	标的金额限额	备注
1	挖沟	公里	75.00	4,000.00	300,000.00	
2	回填	公里	75.00	600.00	45,000.00	
3	挖沟放线	公里	75.00	1,000.00	75,000.00	
4	过路	处	10.00	2,000.00	20,000.00	
5	支线放线	公里	146.52	1,000.00	146,515.00	
6	用户终端接入安装服务（包含互联网宽带和电视信号）	户	178.00	150.00	26,700.00	
合计	大写：陆拾壹万叁仟贰佰壹拾伍元整				613,215.00	

清单 13、昂素镇沙日胡舒嘎查（84 户）有线电视及网络接入服务

序号	标的名称	单位	数量	单价限额	标的金额限额	备注
1	挖沟	公里	45.00	4000	180000.00	
2	回填	公里	45.00	600	27000.00	
3	挖沟放线	公里	45.00	1000	45000.00	
4	过路	处	8.00	2000	16000.00	
5	支线放线	公里	89.50	1000	89496.00	
6	用户终端接入安装服务（包含互联网宽带和电视信号）	户	84.00	150	12600.00	
合计	大写：叁拾柒万零玖拾陆元整				370,096.00	

清单 14、昂素镇巴彦乌素嘎查（220 户）有线电视及网络接入服务

序号	标的名称	单位	数量	单价限额	标的金额限额	备注
1	挖沟	公里	65.00	4,000.00	260,000.00	
2	回填	公里	65.00	600.00	39,000.00	
3	挖沟放线	公里	65.00	1,000.00	65,000.00	
4	过路	处	8.00	2,000.00	16,000.00	
5	支线放线	公里	166.80	1,000.00	166,800.00	
6	用户终端接入安装服务（包含互联网宽带和电视信号）	户	220.00	150.00	33,000.00	
合计	大写：伍拾柒万玖仟捌佰元整				579,800.00	

清单 15、昂素镇乌兰胡舒嘎查（134 户）有线电视及网络接入服务

序号	标的名称	单位	数量	单价限额	标的金额限额	备注
1	挖沟	公里	49.00	4,000.00	196,000.00	
2	回填	公里	49.00	600.00	29,400.00	
3	挖沟放线	公里	49.00	1,000.00	49,000.00	
4	过路	处	8.00	2,000.00	16,000.00	
5	支线放线	公里	138.83	1,000.00	138,830.00	
6	用户终端接入安装服务（包含互联网宽带和电视信号）	户	134.00	150.00	20,100.00	
合计	大写：肆拾肆万玖仟叁佰叁拾元整				449,330.00	

清单 16、上海庙镇阿勒台嘎查（167 户）有线电视及网络接入服务

序号	标的名称	单位	数量	单价限额	标的金额限额	备注
1	挖沟	公里	62.00	4,000.00	248,000.00	
2	回填	公里	62.00	600.00	37,200.00	
3	挖沟放线	公里	62.00	1,000.00	62,000.00	
4	过路	处	10.00	2,000.00	20,000.00	
5	支线放线	公里	150.73	1,000.00	150,725.00	
6	用户终端接入安装服务（包含互联网宽带和电视信号）	户	167.00	150.00	25,050.00	
合计	大写：伍拾肆万贰仟玖佰柒拾伍元整				542,975.00	

清单 17、上海庙镇特布德嘎查（234 户）有线电视及网络接入服务

序号	标的名称	单位	数量	单价限额	标的金额限额	备注
1	挖沟	公里	91.00	4,000.00	364,000.00	
2	回填	公里	91.00	600.00	54,600.00	
3	挖沟放线	公里	91.00	1,000.00	91,000.00	
4	过路	处	15.00	2,000.00	30,000.00	
5	支线放线	公里	279.12	1,000.00	279,120.00	
6	用户终端接入安装服务（包含互联网宽带和电视信号）	户	234.00	150.00	35,100.00	
合计	大写：捌拾伍万叁仟捌佰贰拾元整				853,820.00	

清单 18、有线传输线路接入

序号	标的名称	单位	数量	单价限额	标的金额限额	备注
1	6 芯光缆	千米	2533.12	2,077,158.40	2,077,158.40	
2	12 芯光缆	千米	810.904	973,084.80	973,084.80	
3	24 芯光缆	千米	364.583	739,009.74	739,009.74	
4	36 芯光缆	千米	26.989	70,252.37	70,252.37	
5	48 芯光缆	千米	76.232	234,413.40	234,413.40	
6	标识桩间隔 100 米	千米	860.21	86,021.00	86,021.00	
7	皮线光缆 GJYXCH-2	千米	34	9,944.32	9,944.32	
8	分路器 1×4	只	123	4,913.85	4,913.85	
9	分路器 1×8	只	704	38,600.32	38,600.32	
10	分路器 1×16	只	60	5,611.80	5,611.80	
11	分线箱	只	444	68,904.36	68,904.36	
12	4U 熔纤支筐	个	30	10,800.00	10,800.00	
13	机柜	个	17	11,900.00	11,900.00	
14	光缆接续盒 24 芯	只	955	56,746.10	56,746.10	
15	ODF 子框 72 芯（满配）	个	按需提供	0.00	0.00	
16	ODF 子盘	个	按需提供	0.00	0.00	
合计	大写：肆佰叁拾捌万柒仟叁佰陆拾元肆角陆分				4,387,360.46	